dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

73/22

74/22

75/22

78/22

90/22

91/22

98/22

99/22

100/22

101/22

Iop. NMUo
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "UeHTp oueHOoK
n akcnepTns"

000 "UeHTp oueHok
n 3KcnepTuns"

OO0 "UeHTp oueHok
n akcnepTns"

OO0 "UeHTp oueHok
n akcnepTns"

00O "UeHTp oueHoK
M aKkcnepTns"

00O "UeHTp oueHok
M 3KkcnepTns"

00O "UeHTp oueHok
M 3KcnepTuns"

00O "UeHTp oueHoK
n akcnepTns"

00O "UeHTp oueHoK
n akcnepTns"

OO0 "UeHTp oueHok
n akcnepTns"

CBepeHusn

JNlaxypvHa EkaTepuHa 'eHHagbeBHa

008771

08.11.2013

DaTa

CcoCTaBJieHuA

oT4yeTa

11.04.2022

11.04.2022

04.04.2022

29.04.2022

12.04.2022

13.04.2022

15.04.2022

18.04.2022

19.04.2022

19.06.2022

OObBLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue

KBanVICbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTTrecTaTa

AIMUHUCTPATMBHOE 34aHue,

3eMeJsibHbI Y4acToK

MomeweHne

KBapTupa

TOBaprIe 3HaKKn

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMObOUIB

AKLNN

AKLUMN

ABTOTpPaHCMOPTHLIE
cpefncTsa

Bup,

onpepenseMoun

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



103/22

105/22

106/22

111/22

113/22

117/22

119/22

122/22

26/22

27/22

123/22

126/22

128/22

129/22

130/22

131/22

OO0 "UeHTp oueHok
n akcnepTn3"

00O "UeHTp oueHok
n akcnepTns"

00O "UeHTp oueHOoK
n akcnepTns"

00O "UeHTp oueHoK
n akcnepTns"

OO0 "UeHTp oueHok
n akcnepTns"

OO0 "UeHTp oueHok
n akcnepTns"

00O "UeHTp oueHok
M akcnepTns"

00O "UeHTp oueHok
n aKkcnepTns"

00O "UeHTp oueHok
M 3KcnepTuns"

00O "UeHTp oueHoK
n akcnepTns"

00O "UeHTp oueHoK
n akcnepTns"

OO0 "UeHTp oueHok
M 3KcnepTuns"

OO0 "UeHTp oueHok
n akcnepTn3"

00O "UeHTp oueHok
n akcnepTns"

00O "UeHTp oueHok
M akcnepTuns"

00O "UeHTp oueHok
M 3KcnepTns"

20.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

27.04.2022

12.05.2022

11.05.2022

16.05.2022

17.05.2022

12.05.2022

04.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

19.05.2022

19.05.2022

19.05.2022

19.05.2022

[apax

[Mpou3ssoacTBeHHOE
rnomeLleHne, 3eMesibHbIn
y4acToK

[apax

JXunnowm oom, 3eMesibHbIN
y4acToK

O6opynosaHune

Xunoe cTpoeHune 6e3 npasa
perncTpaumy NpoXXKMBaHms

KBapTupa

KoMHaTa

30aHne Kage

ToBapHoO-MaTepuaJsbHble
LEeHHOCTHN

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIR y4acToK

ABTOMOBUB

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



133/22

135/22

140/22

141/22

144/22

146/22

148/22

150/22

152/22

153/22

157/22

157/22/1

157/22/2

159/22

164/22

164/22/1

OO0 "UeHTp oueHok
n akcnepTn3"

00O "UeHTp oueHok
n akcnepTns"

00O "UeHTp oueHok
M aKkcnepTuns"

00O "UeHTp oueHOoK
n akcnepTns"

OO0 "UeHTp oueHok
n akcnepTns"

OO0 "UeHTp oueHok
n akcnepTns"

00O "UeHTp oueHok
M akcnepTns"

00O "UeHTp oueHok
n aKkcnepTns"

00O "UeHTp oueHok
M 3KcnepTuns"

00O "UeHTp oueHoK
n akcnepTns"

00O "UeHTp oueHoK
n akcnepTns"

OO0 "UeHTp oueHok
M 3KcnepTuns"

OO0 "UeHTp oueHok
n akcnepTn3"

00O "UeHTp oueHok
n akcnepTns"

00O "UeHTp oueHok
M akcnepTuns"

00O "UeHTp oueHok
M 3KcnepTns"

25.05.2022

26.05.2022

27.06.2022

17.06.2022

01.06.2022

01.06.2022

08.06.2022

03.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

28.05.2022

28.05.2022

28.05.2022

09.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

JXunnowm nom, 3eMesibHbIN
y4acToK

ABTOMOBUb

ObopynoBaHue

3eMesibHbIN y4acToK, 34aHne
rapax<a, NpoxoAHas Lexa,
rasonposoj

O6beKT He3aBEPLUEHHOIO
CTPOUTENLCTBOM

ABTOMOOUL

KBapTupa

ABTOMOBUb

KeBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbI Y4aCcToK

3eMenbHbIN Yy4acToK,
KaHann3aunoHHasa cTaHuuns

3eMenbHbIN Yy4acToK,
CKBa>XMHa

KBapTupa

AKLUN

AKUUN

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



164/22/2

166/22

167/22

171/22

172/22

173/22

174/22

175/22

177/22

OO0 "UeHTp oueHok
n akcnepTn3"

00O "UeHTp oueHok
n akcnepTns"

00O "UeHTp oueHok
M aKkcnepTuns"

00O "UeHTp oueHok
M 3KcnepTns"

00O "UeHTp oueHok
M 3KcnepTns"

00O "UeHTp oueHoK
n akcnepTns"

000 "UeHTp oueHok
n akcnepTns"

OO0 "UeHTp oueHok
n akcnepTn3"

OO0 "UeHTp oueHok
n akcnepTns"

20.06.2022

17.06.2022

20.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

AKLMNN

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOBUb

AKLNN

ABTOMOOUNL

3eMesibHbI Y4acToK

AKLMNN

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



