

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Лахурина Екатерина Геннадьевна		
Номер в реестре членов РОО		008771		
Дата включения в реестр членов РОО		08.11.2013		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
73/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	11.04.2022	Административное здание, земельный участок	рыночная
74/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	11.04.2022	Помещение	рыночная
75/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	04.04.2022	Квартира	рыночная
78/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	29.04.2022	Товарные знаки	рыночная
90/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	12.04.2022	Квартира	рыночная
91/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	13.04.2022	Квартира	рыночная
98/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	15.04.2022	Автомобиль	рыночная
99/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	18.04.2022	Акции	рыночная
100/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	19.04.2022	Акции	рыночная
101/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	19.06.2022	Автотранспортные средства	рыночная

103/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	20.04.2022	Гараж	рыночная
105/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	20.04.2022	Производственное помещение, земельный участок	рыночная
106/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	20.04.2022	Гараж	рыночная
111/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	27.04.2022	Жилой дом, земельный участок	рыночная
113/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	12.05.2022	Оборудование	рыночная
117/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	11.05.2022	Жилое строение без права регистрации проживания	рыночная
119/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	16.05.2022	Квартира	рыночная
122/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	17.05.2022	Комната	рыночная
26/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	12.05.2022	Здание кафе	рыночная
27/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	04.05.2022	Товарно-материальные ценности	рыночная
123/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	18.05.2022	Квартира	рыночная
126/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	18.05.2022	Квартира	рыночная
128/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	19.05.2022	Квартира	рыночная
129/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	19.05.2022	Квартира	рыночная
130/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	19.05.2022	Земельный участок	рыночная
131/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	19.05.2022	Автомобиль	рыночная

133/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	25.05.2022	Жилой дом, земельный участок	рыночная
135/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	26.05.2022	Автомобиль	рыночная
140/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	27.06.2022	Оборудование	рыночная
141/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	17.06.2022	Земельный участок, здание гаража, проходная цеха, газопровод	рыночная
144/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	01.06.2022	Объект незавершенного строительством	рыночная
146/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	01.06.2022	Автомобиль	рыночная
148/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	08.06.2022	Квартира	рыночная
150/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	03.06.2022	Автомобиль	рыночная
152/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	08.06.2022	Квартира	рыночная
153/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	08.06.2022	Квартира	рыночная
157/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	28.05.2022	Земельный участок	рыночная
157/22/1	ООО "Центр оценок и экспертиз"	28.05.2022	Земельный участок, канализационная станция	рыночная
157/22/2	ООО "Центр оценок и экспертиз"	28.05.2022	Земельный участок, скважина	рыночная
159/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	09.06.2022	Квартира	рыночная
164/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	20.06.2022	Акции	рыночная
164/22/1	ООО "Центр оценок и экспертиз"	20.06.2022	Акции	рыночная

164/22/2	ООО "Центр оценок и экспертиз"	20.06.2022	Акции	рыночная
166/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	17.06.2022	Квартира	рыночная
167/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	20.06.2022	Квартира	рыночная
171/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	24.06.2022	Автомобиль	рыночная
172/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	24.06.2022	Акции	рыночная
173/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	29.06.2022	Автомобиль	рыночная
174/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	29.06.2022	Земельный участок	рыночная
175/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	30.06.2022	Акции	рыночная
177/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	30.06.2022	Квартира	рыночная